
PATVIRTINTA 

Panevėžio Vytauto Žemkalnio                               

gimnazijos direktoriaus  

įsakymu Nr.  V-109, 2024-11-12 

 

PANEVĖŽIO VYTAUTO ŽEMKALNIO ŠVIETIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis 

 Mokinius apibūdinantys rodikliai: 

1.  Vaikų (mokinių) pasiskirstymas pagal lytį ir amžių (skaičius ir dalis (proc.)  

2.  Mokinių pasiskirstymas pagal klases (skaičius ir dalis (proc.)  

3.  Mokinių, išvykusių gyventi ir mokytis į užsienį ir grįžusių iš užsienio, skaičius ir dalis (proc.)  

4.  Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių ir integruotai ugdomų vaikų (mokinių) skaičius ir dalis 

(proc.)  

5.  Negalią turinčių mokinių dalis (proc.) nuo mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

6.  Neformaliojo švietimo veikloje dalyvaujančių mokinių dalis (proc.) 

7.  Nemokamai maitinamų mokinių skaičius ir dalis (proc.) 

8.  Mokinių, kurių deklaruota gyvenamoji vieta yra kitoje savivaldybėje, dalis (proc.) 

9.  Švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis (proc.) 

 Personalą apibūdinantys rodikliai: 

10.  Mokytojų ir kitų pedagoginių darbuotojų pasiskirstymas pagal amžiaus grupes (skaičius ir dalis 

proc.)  

11.  Pensinio amžiaus mokytojų ir kitų pedagoginių darbuotojų pasiskirstymas pagal dalykus 

(skaičius ir dalis proc.)  

12.  Daugiau kaip 2 metų pedagoginio darbo stažą turinčių darbuotojų dalis (proc.) 

13.  Atestuotų metodininko ar eksperto kvalifikacinei kategorijai mokytojų ir kitų pedagoginių 

darbuotojų pasiskirstymas pagal dalykus 

14.  Pilną etatą turinčių pedagogų dalis  

15.  Mokinių skaičius mokytojo etatui  

16.  Gimnazijos vadovo ir jo pavaduotojų pasiskirstymas pagal amžiaus grupes  

17.  Gimnazijos aptarnaujančio personalo skaičius ir dalis (proc.)  

18.  Mokinių skaičius, tenkantis vienam švietimo įstaigų aptarnaujančio personalo etatui  

19.  Specialiąją pedagoginę ir specialiąją psichologinę bei socialinę pedagoginę pagalbą teikiančių 

specialistų ir mokinių skaičiaus santykis 

  Mokymo ir mokymosi procesų rodikliai: 

20.  Vidutinis mokinių skaičius klasės komplekte (1–4 kl., 5–8 kl., 9–12 kl.) ar grupėje   

21.  Praleistų ir pateisintų pamokų skaičiaus vidurkis, tenkantis vienam mokiniui  

22.  NVŠ programose dalyvaujančių mokinių skaičius ir dalis pagal klasių koncentrus (1–4, 5–8, 

9–12 klasės)  

23.  Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir dalyvaujančių NVŠ programose skaičius ir 

dalis (proc.)  

 Mokymosi rezultatų rodikliai: 

24.  Metinis gimnazijos pažangumo rodiklis (balų vidurkis)  

25.  Paliktų kursą kartoti mokinių skaičius ir dalis (proc.)  

26.  Įgijusiųjų pagrindinį išsilavinimą mokinių skaičius ir dalis (proc.)  

27.  Įgijusiųjų vidurinį išsilavinimą mokinių skaičius ir dalis (proc.)  

28.  Įgijusiųjų pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančiųjų mokymąsi kitame 

švietimo lygmenyje mokinių skaičius ir dalis (proc.)  



29.  Lietuvių kalbos ir matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų pasiskirstymas pagal lygius dalis 

(proc.) 

30.  Valstybinių BE rezultatų pasiskirstymas pagal dalykus ir pasiekimų lygius (laikiusiųjų dalis 

(proc.) 

31.  Mokyklinių brandos egzaminų rezultatų pasiskirstymas pagal dalykus ir pasiekimų lygius 

(laikiusiųjų dalis (proc.)  

32.  Pasirenkamųjų brandos darbų (pagal dalykus) skaičius ir visų abiturientų dalis (proc.) 

33.  Mokomųjų dalykų tarptautinių ir respublikinių olimpiadų, konkursų dalyvių skaičius ir kaita  

 Švietimo aprūpinimo ir mokymosi sąlygų sudarymo rodikliai: 

34.  Vidutinė mokyklos aplinkai skirtų lėšų suma, tenkanti vienam mokiniui per metus (Eur)  

35.  Vidutinė vienam mokiniui per metus tenkanti mokymo lėšų (ML) suma (Eur)  

36.  Finansuojamų projektų skaičius ir bendra pritrauktų lėšų suma  

37.  Ugdymo reikmėms naudojamas plotas (kv. m), tenkantis 1 vaikui (mokiniui)  

38.  Švietimo įstaigose iš viso naudojamų  kompiuterių skaičius ir jų santykis su vaikų (mokinių) 

skaičiumi (100 mokinių tenkančių kompiuterių)  

39.  WI-FI prieigos taškų skaičius, tenkantis 100 mokinių 

 

 


